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Fellfarben Spezial 2020 

 

Rappen 
 

1. Abteilung:  
1. Susann Karolin Hinrichs mit Dasha Daraya 
2. Kornelia Zapf mit Bajazzo 
3. Silke Bienkiewicz mit Bella 
4. Indra Wewers mit Theo 
4. Verena Weinhöpl mit Final Fantasy 
5. Chantale Mündkemöller mit Donati 
6. Franziska Schamuhn mit Celia 
7. Kornelia Zapf mit Bajazzo 
8. Andrea Strömer mit Wenjeti 

 

2. Abteilung:  
1. Nadja Ernstberger mit Picco 
2. Melina Veit mit To The Top 
3. Emmelie Köster-Eiserfunke mit Minerwa 
3. Melina Pähler mit Helios 
4. Malia Sander mit Blacky 
5. Isabell Griebel mit Zeus 
6. Andrea Strömer mit Hutnik 
7. Benita Behrend mit Tenny 
8. Stefanie Seyfried mit Donata 

 

Füchse 
 

1. Abteilung:  
1. Diane Quakernack mit Wilma 
2. Nancy Klotz mit Mercedes 
2. Anne Heinrichs mit Filou 
3. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
4. Simone Kaufmann mit Dario 
4. Mia-Sophie Baumann mit Dillyn Rebecca 
5. Angelina Todemann mit Clokey 
6. Sonja Eilers mit Lemonchello 

 

2. Abteilung:  
1. Tessy Schiff-Herman mit Sir Barclay 
2. Sabrina Wünsch mit Chirac 
3. Jana Dümpelmann mit Moritz-Sjuulke 
4. Martina Hägele mit Brentino 
5. Svenja Lentföhr mit Finest Dancer 
6. Verena Weinhöpl mit Thiago 
7. Melina Pähler mit Atila 
8. Brittney Michel mit Bagono 
8. Ashley Barkowsky mit Miro 
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Braune  
 

1. Abteilung:  
1. Melina Pähler mit Bailando 
2. Christine Röver mit Saphir 
3. Charlotte Fehr mit Gonzow 
4. Laura Thill mit Caliento 
5. Saskia Paertmann mit Cassiopeia 
6. Emmelie Köster-Eiserfunke mit Biene 
7. Julia Nitschke mit Pie 

 

2. Abteilung:  
1. Elise Fehr mit Gonzow 
2. Nadja Ernstberger mit Gipsy 
3. Natalie Münster mit Altana 
4. Laura Thill mit Angel 
5. Diandra Koyro Camacho mit Vienna 
6. Svenja Lentföhr mit Anton 
7. Michelle Klevesath mit Calentino 

 

3. Abteilung:  
1. Marion Tanja Oehrl mit Carto 

2. Angela Neubauer mit Rucoola 

3. Madita Schäfer mit Gerome 

4. Amélie Münch mit Filou S 

5. Paula Gerischer mit Diablo 

6. Cindy Wirtz mit Blue Kena 

 

Schimmel 
 

1. Abteilung: 
1. Sabrina Wünsch mit Vu 
2. Christine Dietzler mit Cassey 
3. Saskia Böhl mit Krebsbachtal Brisa 
4. Charleen Telschow mit Djamal 
5. Mareike Thimm mit Chiva 
6. Fam. Asmus mit Der Herbert 
7. Melina Pähler mit James 

 

2. Abteilung: 
1. Bianca Wittmann mit Sterni und Sissi 
2. Antonia Meindl mit Walter 
3. Brittney Michel mit Moonlight 
4. Michaela Meyer mit Häska 
5. Michelle Klevesath mit Lennox 
6. Jennifer Barkowsky mit Nanuk 
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Sonstige Fellfarben 
 

1. Abteilung: 
1. Marion Tanja Oehrl mit Damien 

2. Yvonne Urbanietz mit Caipirinha 
3. Pamela Weißer mit Orex cor Merum 
4. Lea F. mit Rain 
5. Christine Donhauser mit Nelly 
6. Jessica Adam mit Baltain 
7. Diandra P. mit Casper 
8. Tanja Erdmann mit Joschy 

 

2. Abteilung: 
1. Angie Mätzing mit Charmeur 
2. Julia Oltmanns mit Ella 
3. Ina Hoffmann mit Yoi und Rain 
4. Jessica Woywodt mit Valisto 
5. Saskia Sager mit Loreen 
6. Phillys Loheide mit Novalee 
7. Carina Schamuhn mit Dandy 
8. Juliane Wille mit Billy 

 

3. Abteilung: 
1. Ann-Kathrin Senftleben mit Moorbrooks Scottisch Rose 
2. Phillys Loheide mit Novalee 
3. Benita Behrend mit Gero 
4. Elise Fehr mit Clemens 
5. Katja Dorne mit Khediva 
6. Juliane Wille mit Tina 
7. Kirsten Gröner mit Accito 

 

4. Abteilung: 
1. Charlotte Fehr mit Clemens 
2. Isabell Griebel mit Princess 
3. Ann-Kathrin Senftleben mit Mulle 
4. Chantale Mündkemöller mit Jerry 
5. Mareile Wallrabenstein mit Rowena Ravenclaw 
6. Tanja Erdmann mit Flux Saltatio Lux 
7. Laura Bürki mit Billy  

 

5. Abteilung: 
1. Franziska Sailer mit Nessy 
2. Laura Thill mit Angel 
3. Stefanie Baumann mit Kurly Sue 
4. Jessica Adam mit Ladino 
5. Tessy Schiff-Herman mit Honey Dew Drop 
6. Anne-Marie Niklewski 
7. Laura Thill mit Angel 

 


